
       

 
 
 

Viti i Ri ne STRUGE & OHER 
Itinerari: Tirane –Struge- Oher – Shen Naum  

 

Program turistik me autobus, 3 dite/2 nete 

 
 
Dita I. 31/12/09  Tirane-Struge 

Nisja me autobus ne itinerarin Tirane – Qafthane – Struge, akomodim ne hotel.   

Pasdite vizite ne qytetin e Struges . Darka e vitit te Ri me muzike live,me kengetare shqiptare  

dhe menu te bolleshme. Nata ne hotel   

 

Dita II.  01/01/10  Struge-Oher 

Pas mengjesit ne hotel transferte ne Oher, vizite ne Kalane e qytetit,e cila njihet qe  

nga shekulli  III para Krishtit. Ne shekullin X-te  ajo u be vendbanimi i Cezar Samuel  

dhe u njoh si kalaja e Samuelit. Vizite neTeatrin Antik qe gjendet poshte  Kalase ,ne  

qender  te qytetit te vjeter,i cili eshte ndertuar ne shekullin e II Para Krishtit dhe ne  

qendren e pazarit te vjeter,mundesi per shoping. Ne mbremje,darka  me muzike live. 

  

Dita III.  02/01/10 Struge -Tirane 

Mengjesi ne hotel, ne mesdite nisja me autobus  dhe kthimi ne Tirane. 

    

Cmimi  

      1 7 0  euro             

         per person         
  Bazuar ne grup, minimumi 30 pessona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 2 nete qendrim ne hotel  3*   

 Udhetimi me autobus modern 

 Mengjeset dhe darkat ne hotel. 

 Darka e vitit Ri + 01/01me muzike live 

 Shoqeruesi dhe guida 
NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Cdo sherbim qe nuk eshte ne program. 

 Drekat dhe pijet gjate vakteve. 

 Biletat e hyreve 

 

 


